1 1
2 2
- -
- -
Ex nR IIC T3/T4 IP66Ex nR IIC T3/T4 IP66
Class I Zone 2 AEx nR IIC T3/T4 IP66 Class I Zone 2 AEx nR IIC T3/T4 IP66
PNA1-A1 M20 con set gommini PNA1-A1 M20 with gasket set
Colour temperature:

VAC
60
Approved
K. Fumagalli
VerifiedIssued
K. Fumagalli R. Bruno
25
Efficienza luminosa:
E39Attacco lampada:
Temperatura colore:
lm/w
sheet
simbolo
symbol
120; 208; 240; 277 Rated operation voltage:
Armatura illuminante DAISY-4-CA/NA70, da 1 x 70W sodio alta pressione - Multitensione
Dati elettrici alimentatore
DAISY-4-CA/NA70 , 1 x 70W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
Codice
A043237

Accessories on request
Riflettore standard, in alluminio 99,85, verniciato bianco RAL 9003
Tappo in ottone nichel cromato M25 e guarnizione
10
Dati elettrici lampada
Protezione da sovrapressioni: con dispositivo interno di interruzione irreversibile
Capacità:
(UN) Rated voltage :
Dati elettrici alimentatore
Capacitor electrical dataDati elettrici condensatore
Tensione nominale:
60Frequenza:
280 280
Tappo in ottone nichel cromato M20 e guarnizione (Pz 3)
Description
Armatura illuminante DAISY-CA/NA100, da 1 x 100W sodio alta pressione - Multitensione
DAISY-CA/NA100 , 1 x 100W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
Potenza assorbita lampada:
Hz
8500

e
 s
cr
it
ta
.
Date
INTERNAL NORMALIZATION
Tappo in ottone nichel cromato M20 e guarnizione (Pz 3)
Accessori a corredo
Lamp power absorbed:
Capacity: µ  F14
Overpressure protection: with internal irreversibly break action device
W
Lamp electrical data
Armatura illuminante DAISY-4-CA/NA150, da 1 x 150W sodio alta pressione - Multitensione
DAISY-4-CA/NA150 , 1 x 150W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
Adatta per l'uso in Class I, Division 2, Group A, B, C, D
In accordo con CEC part 1 Appendix J 1.2 / NEC 501.5
Grado di protezione: IP 66

0/15; CSA C22.2 No.0/No.213
E39Attacco lampada:
280
Frequency:
Dati elettrici condensatore
K
Colore Colour
Green RAL 6003
Armatura a scarica, in esecuzione antideflagrante Ex nR IIC T3/T4 IP66, con grado di protezione meccanica IP66
Ex nR IIC T3/T4 IP66, Explosionproof Discharge lighting fixture, with IP66 mechanical degree of protection
Code
ofNORMALIZZAZIONE INTERNA Codice
A043207
Accessori a corredo
sheet
Armatura illuminante DAISY-4-PA/NA70, da 1 x 70W sodio alta pressione - Multitensione
DAISY-4-PA/NA70 , 1 x 70W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
1900
25Indice di resa cromatica Ra:
1

o
n
e
 s
cr
it
ta
.
Date
INTERNAL NORMALIZATION
Accessori a richiesta
Description
Armatura a scarica, in esecuzione antideflagrante Ex nR IIC T3/T4 IP66, con grado di protezione meccanica IP66
Ex nR IIC T3/T4 IP66, Explosionproof Discharge lighting fixture, with IP66 mechanical degree of protection
Code
Armatura illuminante DAISY-4-PA/NA100, da 1 x 100W sodio alta pressione - Multitensione
DAISY-4-PA/NA100 , 1 x 100W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
Potenza assorbita lampada:
Hz
85

1,8 ACorrente reattiva:
Dati elettrici condensatore
280
Frequency:
Reactive current:
50 ± 5%
Capacitor electrical data
VAC
Hz
1.8 A
Armatura a scarica, in esecuzione antideflagrante Ex nR IIC T3/T4 IP66, con grado di protezione meccanica IP66
Ex nR IIC T3/T4 IP66, Explosionproof Discharge lighting fixture, with IP66 mechanical degree of protection
Dati elettrici lampada
150
Tensione nominale:
Armatura illuminante DAISY-4-PA/NA150, da 1 x 150W sodio alta pressione - Multitensione
DAISY-4-PA/NA150 , 1 x 150W Multivoltage High pressure sodium lighting fixture
Adatta per l'uso in Class I, Division 2, Group A, B, C, D
In accordo con CEC part 1 Appendix J 1.2 / NEC 501.5
Grado di protezione: IP 66